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Közös álom

Húsvét első napja újra egy olyan 
eseményt hozott városunkba, 
amelyre még nem volt példa. Egy 
közös álom alapján a város vezetése, 
Márton Attila és a Cifraszűr Nép-
táncegyesület, valamint a Nánás 
Pro Cultura Nonprofit Kft. valósí-
totta ezt meg számunkra. A városla-
kók ezúttal is egy remek programon 
vehettek részt.

Akárcsak március legelején, a Télte-
metésen, ismét színes forgatagtól volt 
hangos a város főtere. Ám míg leg-
utóbb a tavaszt köszöntötte a jelme-
zesek sokasága, addig most a húsvé-

tot, Krisztus feltámadását, a kikeletet, 
az új élet kezdetét és a világosságot. 
A kereszténység legnagyobb ünnepén 
az időjárás is kegyes volt, hiszen a nap 
kellemes meleg sugaraival nem csak 
fényt, hanem melegséget is hozott a 
Köztársaság térre. 

A rendezvény fő célja az volt, hogy a 
szervezők bemutassák, milyen hagyo-
mányok ölelik körbe a húsvéti napo-
kat, amelyeket ma már sokan kezdenek 
elfelejteni, valamint az, hogy jókedvet 
és örömöt hozzanak a gyerekeknek. 
Épp ezért az egész eseményt gyerek-
programok sokasága szőtte át. Emel-

lett azonban kiemelet szerepet kaptak 
Márton Attila vezetésével a Cifraszűr 
Néptáncegyesület és a Bocskai Általá-
nos Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola 
és Kollégium néptáncosai, akik a Bür-

kös zenekar zenei kíséretével minden 
órában egy-egy újabb eseménnyel ele-
venítették fel a régmúlt szokásait. 

Az első ilyen volt a legények kán-
tálása. Ennek a lényege, hogy régen, 

Folytatás a 3. oldalon

Anyák napjára
„Köszönöm, hogy elviselted az elvisel-
hetetlent. Hogy valamit teremtettél a 
semmiből. Hogy üres zsebekből is képes 
voltál adni. Hogy szerettél bennünket, 
mikor nem volt bennünk semmi szere-
tetre méltó. Köszönöm, hogy a lehetetlent 
is megoldottad egyetlen mosolyoddal” – 
édesanyjának címezte egyszer ezeket a 
sorokat az ausztrál költő, Pam Brown. 
Gondolatai hatására egyszerre kezd-
tek sorakozni a fejemben az emlékek, 
s rögvest belém csapott a felismerés: 
szerencsés vagyok, mert ezeket a soro-
kat én is hálás szívvel címezhetném az 
Édesanyámnak. Őszintén remélem, 
hogy sokan magukra, édesanyjukra 

ismernek ezekben a gondolatokban. 
Hiszem, hogy a jeles napok többet 

kell, hogy jelentsenek üres gesztu-
soknál, kötelezettségeknél, amiknek 
eleget teszünk, mert az illem ezt dik-
tálja. Nem kipipálásra váró sorok az 
elintéznivalók listáján, ilyenből van 
már elég. Folyton rohanunk, tartunk 
valahová, miközben az eszünk már 
régen egy másik dolgon jár. Program 
programot, nap napot követ. Mint-
ha minden és mindenki arra akarna 
sarkallni minket, hogy loholjunk az 
új impulzusok után, szinte azonnal 
rájuk unva, hogy keressük is a követ-
kezőt. Legalább néha, például az ilyen 

alkalmakon álljunk meg. Vihetünk 
virágot, de fontosabb, hogy adjunk 
időt, figyelmet, törődést. 

Sajnos megeshet, hogy ezekből 
szinte végtelenül fel is lennénk sze-
relkezve, de már hiába kopogtatnánk, 
nyitnánk az ajtót széles mosollyal az 
arcunkon, ölelésre tárt karokkal. S 
szinte máris érezzük a vasárnapi hús-
leves melegét, a frissen sült sütemény 
illatát, halljuk a szülői intelmet, a biz-
tató szót, magunk előtt látjuk az óvó 
tekintetet. Ezektől senki sem foszthat 
meg bennünket. Emlékezzünk ezen 
a napon is arra, amire érdemes, akire 
érdemes.

Az anyák napja még a jeles napok 
közt is a különlegesebbek közé tar-
tozik. Ez a nap senkit nem hagy hi-
degen, bár meglehet, hogy mindenki 
máshogy gondol rá. Ám viszonyul-
junk hozzá akárhogy is, a legfonto-
sabb, hogy megtaláljuk benne azt, 
ami a magunk számára valós jelen-
téssel bír: a találkozás öröme, a másik 
boldogsága, a hála érzete. Ahogy le-
het ez emlék, amelyre évek, évtizedek 
múltján is gondolunk. 

Az anyák napja mindenkié, s egyben 
csak a miénk. 

Tóth Jázmin
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Városházi tudósítás
2025. április 24-én képviselő-testületi ülést tartott a Hajdúnánás Városi Önkor-
mányzat Képviselő-testülete. Tizenegy napirendi pontot tárgyaltak meg. Ezek-
ben a következő fontosabb határozatokat hozták:
- A képviselő-testület megismerte és elfogadta a Hajdúnánási Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolóját, köszönetét fejezte 
ki az elvégzett munkáért. 

- Szintén megismerésre és elfogadásra került a Hajdúnánási Közös Önkormány-
zati Hivatal 2024. január 1. és 2024. december 31. közötti időszakban végzett 
tevékenységéről szóló beszámolója is.

- Változás történt a Hajdúnánási Holding Zrt. vezetésében. Szabó János vezér-
igazgatói megbízásáról történő lemondását 2025. április 24. napjával a Képvise-
lő-testület elfogadta. Ezt követően 2025. április 25-ével a Hajdúnánási Holding 
Zrt. vezérigazgatói feladatainak ellátásával Diczkó József Árpádot bízta meg.

- Módosította a Képviselő-testület a Hajdúnánási Holding Zrt. Alapszabályá-
nak 7.1 pontját és kiegészítette a 7.2 pontját is. Ezek a vezérigazgató, illetve a 
tagvállalatok ügyvezetői munkaszerződésének megkötésével, módosításával és a 
munkaviszonyuk megszüntetésével, illetve egyéb munkáltatói jogok gyakorlá-
sával kapcsolatos jogosultságokat határozza meg. 

- Döntöttek a képviselők a Hajdúnánási Holding Zrt. székhelyének megváltoz-
tatásáról is, mely 2025. április 25-től a 4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 6. 
szám. Az új székhely lett a központi ügyintézés helye is.

- A Képviselő-testület a Hajdúnánási Települési Értéktár Bizottság tagjainak az 
alábbi személyeket választotta:

 1. Bódi Judit 4080 Hajdúnánás, Dobó i. u. 7. sz. 
 2. Buczkó József 4080 Hajdúnánás, Magyar u. 90. sz.
3. Magi Tibor Zsolt 4080 Hajdúnánás, Magyar u. 117/b.
- Elfogadásra került a Hajdúnánási Települési Értéktár Bizottság Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítása is.
- Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023-ban rendeletben 

korlátozta az üzletek éjszakai nyitvatartását. A rendelet hatályosulását vizsgálva 
elrendelte annak módosítását és felkérte a jegyzőt az előterjesztés előkészítésére 
az alábbiak szerint:
A vendéglátó üzletek Húsvét, Pünkösd, Május 1. és Augusztus 20. ünnepnapo-
kon és az azt követő napokon 3 óráig tarthatnak nyitva.

- A képviselők jóváhagyták a Hajdúnánási Óvoda 2025-2026. nevelési évre vo-
natkozó pedagógus-továbbképzési intézményi programját.

- Döntés született arról, hogy az önkormányzat alapítványok támogatására 2 mil-
lió Ft keretösszeget biztosít ebben az évben. Ennek fedezetére az önkormányzat 
2025. évi költségvetésében átcsoportosítás szükséges. A támogatási kérelmek 
elbírálására a 2025 májusi testületi ülésen kerül sor. 

S. J.

ÁLLÁSHIRDETÉS
Hajdúnánás Városi Önkormányzat gépkezelői állást hirdet földmunka-
gépek kezelésére. 
Feltétel:
- gépkezelői jogosítvány megléte (forgó rakodó), 
- B kategóriás jogosítvány.
A teljes álláspályázatot a www.hajdunanas.hu városi honlapon a hirdeté-
sek között lehet megtekinteni.
Pályázat beadásának határideje: 2025. 05.12. 16:00
Bővebb információ Nagy Imre városgazdálkodási csoportvezetőtől az 
52/381-411/183 telefonszámon kérhető.

Gratulálunk az április hónapban házasságot kötött ifjú pároknak:
2 Hajdu Klaudia és Fazekas Dávid (2025.04.05.)
2 Sebestyén Erzsébet és Molnár Miklós (2025.04.11.)
2 Sónyák Fruzsina és Lente Krisztián (2025.04.25.)
2 Pénzes Hajnalka és Mikita Norbert (2025.04.25.)

Anyakönyvi hírek 

1 Dézsi Antalné
1 Erdei Antalné
1 Ilyés Antal
1 Ján Gézáné
1 Lente Imre Antal
1 Lente Sándor Lajosné

1 Pálfi Imre Lajosné
1 Péter László Imréné
1 Varga Imre
1 Varga Lajos
1 Varga László

LAKOSSÁGI HASZNÁLT GUMIABRONCS GYŰJTÉS 
IDŐPONT: 2025. május 16-án (péntek) 08:00 – 16: 00 óráig 

HELYSZÍN: Hajdúnánás Fürdő utca 6. szám (volt Városi Kertészet) 

A gyűjtés alkalmával leadhatóak: 

✓ személygépjármű-, 

✓ motorkerékpár-, 

✓ és kerékpár gumiabroncsok 

 

Háztartásonként maximum 2 garnitúra gumiabroncs leadására van lehetőség! 

A begyűjtés keretében a használt gumiabroncsokat kizárólag FELNI NÉLKÜL lehet leadni. 

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy kizárólag gumiabroncsot lehet beszállítani, 
egyéb feleslegessé vált holmikat nem adhatnak le. 
 
Felhívom a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy a hulladékká vált gumiabroncsot csak a fent 
megjelölt időszakban tudják az Önkormányzat munkatársai átvenni.  

Kérjük Önöket, hogy vegyenek részt az akcióban, tegyünk közösen a környezetünk 
tisztaságáért! 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat 

 

Akiktől 2025. április hónapban búcsút vettünk
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A Nánás 
Pro Cultura 

Nonprofit Kft. 
programajánlója

a fiatal fiúk és férfiak, házról házra 
jártak, énekeltek, kántáltak és közben 
mindenhol jókívánságok sokaságát 
fogalmazták meg a háziaknak. Ezután 
a fiúk a Szabadtéri Színpadnál keres-
ték fel a lányokat, ahol, miután a lá-
nyok megígérték, hogy bőségesen van 
enni - és innivaló, valamint piros to-
jás, kezdetét vette az igazi mulatozás. 
A bemutató zárásaként a tradicionális 
locsolkodást is láthatta a közönség. 
Itt bizony a lányoknak nem volt hova 
bújniuk és csak úgy záporozott rájuk 
a vödrök sokaságából a víz.

Emellett pedig kicsik és nagyok is 
jól szórakozhattak. A népi játszótér 
annyira népszerű volt, hogy még az 
utolsó pillanatokban is foglalt volt 
minden játék. Közben a kézműves 
foglalkozások keretein belül elké-
szültek a színes tojások, amelyekkel 
a gyerekek Bódi Judit polgármester-
rel feldíszítették a város tojásfáját. 
Emellett óriás tojást is lehetett festeni 
a főtéren, de elkészültek a locsolásra 
való illatosvizek is, s finom falatokat 
is kóstolhattak a kilátogatók.

A legfontosabb azonban az volt, 
hogy most is volt egy olyan prog-
ram, ahol a város apraja - nagyja 
jól érezhette magát. Jó volt látni a 
mosolygós arcokat, a sok gyereket, a 
vidám forgatagot és azt, hogy még a 
rendezvény végén is sokan ott ma-

radtak a Köztársaság téren és közös 
beszélgetések közepette élvezték to-
vább a húsvét és a tavasz legszebb 
pillanatait.

Ahogy Bódi Judit polgármester 
fogalmazott, a program ismét meg-
mutatta az összefogás erejét. A ren-
dezvény ötlete a városvezetés fejéből 
pattant ki, a koreográfiát Márton 

Attila és néptáncosai álmodták meg, 
a Művelődési Központ munkatársai 
pedig mindezt megszervezték a kö-
zönség örömére.

Szabó János 
Fotó: Girus Zsolt, Szabó János

Folytatás az 1. oldalról:

Május 10. (szombat) 10.00 – 
18.00: II. Hajdúsági Társasjáték 
Találkozó
Játéktanítás, társasjáték börze, sza-
bad asztalok. Vendégek: PETInsert, 
T&O, BunnyhogGames, Csirke Jó-
zsef „Csibu” youtuber. Együttműkö-
dő klubok: Balmazújvárosi Társasjá-
ték Klub, Berettyóújfalui Társasjáték 
Klub , Böszörményi Társa/s) Klub, 
Debreceni Társasjátékklub (Hexa 
Kör), Hajdúnánási Társasjáték Klub, 
Józsai Társasjátékos Klub, Földesi 
Társasjáték Klub. 
Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelő-
dési Központ. A belépés díjtalan! 
További információ: facebook/Haj-
dúnánási Társasjáték Klub, htk.ve-
zeto@gmail.com

Május 20. (kedd) 17.00: a Kéky 
Lajos Városi Művelődési Központ 
gyöngyfűző és hímző szakkörének 
záró kiállítása
Helyszín: Kéky Lajos Városi Műve-
lődési Központ galériája.A kiállítás 
megtekinthetőjúnius 10-ig.

Május 22. (csütörtök) 16.00: A 
Hajdúnánási Óvoda Tehetségcsí-
rák gondozására létrejött munka-
csoportja (Kreatív Alkotóműhely) 
záró kiállítása,és„Játékvarázs” - a 
Hajdúnánási Óvoda óvodapeda-
gógusai által készített fejlesztő já-
tékok bemutatója.
Helyszín: Kéky Lajos Városi Műve-
lődési Központ nagy előcsarnoka. A 
kiállítás megtekinthető május 29-ig.

Május 27. (kedd) 17.00: aKéky 
Lajos Városi Művelődési Központ 
nemezes és vesszőfonószakkörének 
záró kiállítása
Helyszín: Kéky Lajos Városi Műve-
lődési Központ kis előcsarnoka. A 
kiállítás megtekinthető június 14-ig.

Május 24. (szombat) 14.00: 
„Örökség”Észak-Alföldi Regioná-
lis Gyermek és Ifjúsági Néptánc-
fesztivál
A régiónk legjobb gyermek kore-
ográfiáit felvonultató gálaműsor.
Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelő-
dési Központ színházterme
Belépőjegy ára: 1.000 Ft.

Közös álom
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Bemutatjuk városunk új főépítészét
Képviselő-testületünk döntése alap-
ján településünk új főépítésze Magi 
Tibor okleveles építészmérnök lett. 
Öt jelentkező közül esett rá a válasz-
tás. Egyik legfontosabb érv mellette 
az volt, hogy helyi szakemberként jól 
ismeri városunk értékeit, adottságait 
és fejlesztési lehetőségeit. 

- Nánásiként sokan ismerik, mégis 
mondjon néhány szót magáról! 
- Hajdúnánási családból szárma-
zom. Édesapám agronómus, míg 
édesanyám építész technikusként 
dolgozott itt helyben. Két idősebb 
testvérem van. Hajdúnánáson jártam 
általános és középiskolába. 1986-ban 
érettségiztem, majd az akkor még 
Ybl Miklós Főiskolán szereztem épí-
tész diplomát. Hajdúnánáson lakom 
jelenleg is. Nős vagyok, feleségem, 
Maginé Seres Marianna a Kőrösi 
Csoma Sándor Református Gimnázi-
umban tanít kémiát és biológiát. Két 
gyerekem van, akik már felnőttek. 
Sajnos egyik sem az építészet irányba 
ment továbbtanulni.

- Hogyan alakult a szakmai pályája?
- 1989-ben elsőként a „Fa-Fém” 

és Építőipari Ktsz-ben kezdtem dol-
gozni, mint építésvezető, majd bő 
két év után az önkormányzathoz 
hívtak át műszakiellenőri és építés-
hatósági munkakörbe. Innen a saját 
építészirodámba mentem el dolgozni 
1998-ban. Időközben elvégeztem a 
Budapesti Műszaki Egyetem építész-
mérnöki karát. 1992-től rendelkezem 
tervezési jogosultsággal, 1996-tól 
teljeskörű (minden épületméretre ki-
terjedő) jogosultsággal bírok. Tehát 

36 éve vagyok az építészet közelében, 
33 éve tervezek, 29 éve van teljeskörű 
tervezői jogosultságom. Mivel voltam 
kivitelező, hatósági ember, műszaki 
ellenőr és tervező, sőt már egy ideig 
Balmazújváros főépítésze is, úgy gon-
dolom, kellő rálátással bírok a szak-
mára. Megalakulása óta tagja vagyok 
a Hajdú-Bihar Vármegyei Építész 
Kamarának, ahol már 17 éve töltök 
be vezető tisztséget. Előbb a felügye-
lő bizottságnak voltam a tagja 4 évig, 
majd az elnöke 8 évig, most pedig az 
elnökség tagja vagyok már a második 
ciklusomban. 2021-ben a Magyar 
Építész Kamara országos felügyelő 
bizottságának lettem a tagja.

Az elmúlt években a kollégáimmal 
egy jelentős referenciákkal bíró ter-
vezőirodát alakítottunk ki. Jelenleg 
12 fővel három helyen (Hajdúná-
nás, Debrecen és Budapest) dolgo-
zunk, főként nagy projekteken. Az 
elmúlt években több száz lakóházat, 
társasházat, ipari, mezőgazdasági és 
középületet terveztünk. Hajdúnáná-
son és környékén is sok megvalósult 
épületünk van. Nem csak új épületek, 
hanem rekonstrukciók is.

- Mi volt az indíttatása, hogy megpá-
lyázza a főépítész pozíciót?
- Az elmúlt 20-25 évben három fő-
építésszel dolgoztam együtt Hajdú-
nánáson. Én úgy gondolom, hogy 
mindegyikkel jó viszonyt ápoltam 
mind szakmailag, mind emberileg. 
Most, hogy megüresedett a pozíció, 
az utolsó pillanatban jutottam arra a 
gondolatra, beadom a pályázatomat. 
Azért pályáztam, mert úgy gondol-
tam, hajdúnánásiként ismerem any-

nyira a várost, hogy lássam, mik a 
helyi értékek, tudjam, mire kell odafi-
gyelni, akarjam azt, hogy jobb legyen 
a városkép. Mivel itt élek, megértem, 
mik a helyi identitások, és fontos szá-
momra, hogy az itt élőknek, a közel-
jövőben építeni vágyóknak - legyenek 
azok intézmények, cégek, vagy ma-
gánszemélyek - megfelelő iránymuta-
tást tudjak adni.

- Hogyan képzeli el a városkép alakulá-
sát, milyen tervei vannak munkájával 
kapcsolatban? 
- Egy városkép nem egyik napról a 
másikra alakul ki. Sajnos egy-egy 
rossz döntés évtizedekre meghatá-
rozhatja a városkép alakulását. Egy 
új épület megvalósításánál nem csak 
magát az épületet kell nézni, hanem 
a környezetet, az utca hangulatát is. 
Persze van olyan rész, ahol éppen ezt 
kell megteremteni, mert az eddigi 
kép nem jó, de van olyan, ahol ezt, ha 

nem figyelünk oda, nagyon el lehet 
rontani. A főépítész feladata nem csak 
a tervek vizsgálata, a településképi vé-
lemények előkészítése, hanem a helyi 
joganyagok (Helyi Építési Szabályzat 
és Szabályozási terv) megalkotásában 
való közreműködés, szakmai segít-
ségnyújtás az építész tervezők felé, 
valamint az építtetők korrekt tájé-
koztatása a tekintetben, hogy az adott 
ingatlanra milyen épület is építhető. 
Az országosan érvényes jogszabályok, 
a helyi jogszabályok, a településképi 
arculati kézikönyv, a polgári jóízlés, a 
település megfelelő hangulatának ki-
alakítása mind-mind befolyásolja azt, 
hogy mit is lehet, illetve mit is szabad 
építeni Hajdúnánáson. Nos ezt a tö-
rékeny egyensúlyt kell megteremteni 
a városban. Remélem ebben lehet 
majd egy kis szerepem a jövőben.

- Sikeres munkát kívánok!
Gulkai-Szakál Katalin

A Hajdúnánási járás helynevei

Hajdúnánás határában hajdanán 
számtalan család, számtalan tanya lé-
tesült, melyek egy része a mai napig 
él az utódok keze alatt. Ezt a tanyavi-

lágot, és Hajdúnánás régi helyneveit 
gyűjtötte össze Pásztor Éva nyelvész 
doktor és Reszegi Katalin habilitált 
egyetemi docens A Hajdúnánási já-

rás helynevei című kötetben, mely a 
Magyar Nemzeti Helynévtár Füzetek 
sorozat 3. részeként jelent meg. A 
könyvet a Móricz Pál Városi könyv-
tárban mutatták be a szerzők 2025. 
március 21-én. 

A kiadvány gerincét Pásztor Éva 
doktori értekezése képezi, mely több 
éves kutatómunka eredménye. Éva a 
helyi kiadványok olvasása mellett a 
régi tanyavilág lakosait is felkereste, 
akikkel élőnyelvi interjút készített, 
felidéztetve velük a régi emlékeket.

A könyv a Magyar Tudományos 
Akadémia támogatásával és a Magyar 
Nyelvtudományi Tanszék koordi-
nálásával a Magyar Nemzeti Hely-
névtár Program keretén belül került 
kiadásra. Mivel a megjelenése támo-

gatott, értékesíteni nem tudják, de a 
közönség számára több helyen is el-
érhető. Kölcsönözhető a Móricz Pál 
Városi könyvtárból, valamint váro-
sunk iskolái is több példányt kaptak 
a kiadványból, e mellett pedig digi-
tálisan megtalálható a Magyar Nem-
zeti Helynévtár, az mnhp.unideb.hu 
oldalon is. 

Nábrádiné Szabó Anett
Fotó: Fűz László
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XLVIII. Hajdú-Bihar Vármegyei Komplex Tanulmányi Verseny Hajdúnánáson

A tanulásban akadályozott diákok 
ismét összemérhették tudásukat a 
XLVIII. Hajdú-Bihar Vármegyei 
Komplex Tanulmányi Versenyen, 
amelyet a Bocskai István Általános 
Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola 
és Kollégium rendezett meg Hajdú-
nánáson. Az eseményen a vármegye 
több településéről érkező csapatok 
mérték össze felkészültségüket négy 
különböző témakörben.

A versenyen az alábbi iskolák csa-
patai vettek részt:
•	 Debreceni	Bárczi	Gusztáv	Egységes	

Gyógypedagógiai Módszertani In-
tézmény, Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Iskola és Kollégi-
um,

•	 Dr.	 Molnár	 István	 Egységes	
Gyógypedagógiai Módszertani In-
tézmény, Óvoda, Általános Iskola 
és Készségfejlesztő Iskola, Kollégi-
um (Hajdúböszörmény),

•	 Földi	 János	 Két	 Tanítási	 Nyelvű	
Általános Iskola és Alapfokú Mű-
vészeti Iskola (Hajdúhadház),

•	 Dr.	 Molnár	 István	 EGYMI	 Kal-
kuttai Teréz Anya Tagintézménye 
(Hajdúdorog),

•	 Balmazújvárosi	 Általános	 Iskola	
Bocskai István Tagintézménye,

•	 Hosszúpályi	Irinyi	József	Általános	
Iskola,

•	 Éltes	 Mátyás	 Általános	 Iskola	 és	
Kollégium, EGYMI (Hajdúszo-
boszló).

•	 Bocskai	 István	 Általános	 Iskola,	
Alapfokú Művészeti Iskola és Kol-
légium (Hajdúnánás)
A versenyen az 5., 6., 7. és 8. évfo-

lyamos, eltérő tanterv szerint haladó, 
enyhe intellektuális képességzavarral 
élő tanulók vettek részt. A négyfős 
csapatoknak négy különböző téma-
körben kellett bizonyítaniuk tudá-
sukat: magyar irodalom, történelem, 

technika és tervezés, valamint termé-
szettudomány. A tanulókat gyógy-
pedagógusok segítették a versenyre 
való felkészülés során, akik személyre 
szabott módszerekkel támogatták a 
tanítványaik felkészülést.

A verseny célja nem csupán a tu-
dásfelmérés volt, hanem a diákok 
közötti együttműködés és a közössé-
gépítés erősítése is. 

A gyerekeket és a vendégeket Me-
zeiné Gurbán Juliánna főigazgató asz-
szony köszöntötte. 

Az esemény jó hangulatban zajlott, 
a résztvevő csapatok lelkesen vetet-
ték bele magukat a feladatok meg-
oldásába. A verseny során a tanulók 
bizonyították kreativitásukat, logikai 
készségeiket és elhivatottságukat a 
tanulás iránt. A felkészülési időszak-
ban szerzett tudás és tapasztalat egy-
értelműen megmutatkozott a diákok 
teljesítményében, amelyet a zsűri és a 
szervezők is nagyra értékeltek.

A Bocskai István Általános Iskola, 
Alapfokú Művészeti Iskola és Kollé-
gium szervező csapata mindent meg-
tett annak érdekében, hogy a verseny 
gördülékenyen és motiváló, nyugodt 
környezetben valósulhasson meg. A 
diákok teljesítményét szakértő gyógy-
pedagógusok értékelték, akik kiemel-
ték a résztvevők felkészültségét és lel-
kesedését. Több csapat is kiemelkedő 
eredményt ért el, ami bizonyítja a 
gyermekek elhivatottságát és a felké-
szítő tanárok hatékony munkáját.

A verseny végén a résztvevők elis-
merésben részesültek, hiszen már az is 
nagy eredmény, hogy bátran vállalták 
a megmérettetést, a heteken át tartó 
felkészülést, és bizonyították képes-
ségeiket. A legjobban teljesítő csapa-
tokat külön díjazták, de minden ver-
senyző büszke lehet teljesítményére.

Első helyezett a Balmazújvárosi Ál-
talános Iskola Bocskai István Tagin-
tézménye lett, akik Hajdú-Bihar Vár-
megyét képviselik majd az országos 
megmérettetésen, Budapesten.

A második helyezett a hajdúbö-
szörményi Dr. Molnár István Egy-
séges Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény, Óvoda, Általános Iskola 
és Készségfejlesztő Iskola, Kollégium 
lett.

Nagy örömünkre a harmadik he-
lyezést a hajdúnánási Bocskai István 
Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 
Iskola és Kollégium diákjai nyerték 
el.

A szervezők remélik, hogy a jövő-
ben is folytatódik ez a hagyomány, 
és még több tanuló kap lehetőséget 
arra, hogy megmutassa tudását és fej-
lődhessen.

Köszönjük a Hajdúböszörményi 
Tankerületi Központ támogatását a 
verseny megrendezéséhez szükséges 
eszközök beszerzéséhez és az ajándé-
kok biztosításához. 

SNI Team

Tavaszi szünet a múzeumban

Április végén a gyerekeké volt a fősze-
rep a Móricz Pál Helytörténeti Gyűj-
teményben, hiszen több napon át kü-
lönböző programokkal várták őket az 
intézményben.

Április 23-án a már 2023 óta ha-
gyományosan megrendezésre kerülő 
Múzeumi szünetelő programra vár-
ták az iskolás gyerekeket. A rendez-
vényen leginkább alsó tagozatos di-
ákok vettek részt, de néhány óvodás 
is ismerkedett már a helytörténeti 
gyűjteménnyel. A szervezők olyan 
játékos elfoglaltságot kínáltak a részt-
vevőknek, mely során tanulhattak is. 
Természetesen a palettán volt kézmű-
veskedés, de e mellett kincskereséssel 
is várták a gyerekeket, mely a kiállítá-
sokhoz kapcsolódott. Legszívesebben 

azonban az udvari játékokat használ-
ták a gyerekek.

A hét második felében egy új kezde-
ményezéssel várta a családokat a hely-
történeti gyűjtemény, először ren-
dezték meg ugyanis április 24-25-én 
a Tavaszi szünetelő családi napokat, 
melyre a kis- és nagygyermekes csa-
ládokat egyaránt várták. Az új prog-
ram nagy népszerűségnek örvendett, 
melyen visszatérő családok is részt 
vettek. A rendezvényen leginkább 
az óvodás és a bölcsődés korosztály 
gyermekei vettek részt szüleikkel vagy 
nagyszüleikkel, ahol szintén nagy sze-
repet kapott a kézműveskedés - már 
az anyák napjára készülve -, de a népi 
játékok is népszerűek voltak. A részt-
vevők a kiállításokat is felfedezhették 
egy játék keretében.

A Móricz Pál Helytörténeti Gyűj-
temény a nyár folyamán táborral is 
várja majd a gyerekeket, valamint a 
június 21-i Múzeumok Éjszakájára is 
érdekes programokat terveznek.

Nábrádiné Szabó Anett
Fotó: Kalóz Fruzsina

Néptáncosok Országos 
Bemutató Színpada 

Hajdúnánáson
A Martin György Néptánc Szövet-
ség első állomása volt Hajdúnánás 
a Néptáncosok Országos Bemutató 
Színpadával 2025. március 29-én. A 
szövetség szándéka a bemutató soro-
zattal az, hogy lehetőséget teremtsen 
a néptáncegyüttesek magas, művészi 
színvonalú színpadi bemutatkozá-
sához, egymás megismeréséhez és a 
szakmai megmérettetéshez.

Az Aranyszalma Néptáncegyüttes 
CsodaVíz-ÉgTükör című darabja ki-
fejezetten erre a minősítő versenyre 
készült el, amelyet teltházas közönség 
mellett mutattak be a táncosok. 

A minősítés feltétele, hogy a műsor 
legalább két tájegység és több tánc-
típus tánc, zenei és viselet hagyomá-
nyaiban való jártassággal mutassa be 
az együttes sokoldalú tánctudását, 
előadói képességét, változatos, igé-
nyes színpadi megjelenését. Erre két-
évente van lehetőség. 

A rendezők célja, hogy lehetővé te-
gyék a minősülni kívánó együttesek 
műsorainak összemérhető, azonos 

szempontrendszer alapján történő 
szakmai értékelését az ország több 
helyszínén. 

A három minősülő együttes olyan 
magas szakmai munkát végez, amely 
az értékelésen is meglátszott. Minden 
csapat egyöntetűen a kiválóan minő-
sült címmel lett gazdagabb Hajdúná-
náson. 

D.M. 
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Újra nyitott a Bocskai Filmszínház

A Mozinak varázsa van. A Mozi az 
más. Több, mint egyszerű filmné-
zés. A közösségi filmnézés élménye 
semmi mással össze nem téveszthető. 
Igen, otthon is le lehet tölteni, meg 
lehet nézni a legújabb filmeket, na 
de a mozi összehoz, kapcsolatot épít, 
szórakoztat, kikapcsol, ismeretlen di-
menziókba repít.

Még ma is emlékszem a „fafote-
les” „páholyos” régi nánási mozira. 
Gyermekként a vasárnap délelőtti 
matinékra, amire családostul jártunk. 
Számomra gyerekkorom óta megha-
tározó élmény, és a mai napig szívesen 
ülök be egy-egy filmre. Ezért is örü-
lök nagyon, hogy itt Nánáson újra 

nyitotta kapuit. Végre elérhető közel-
ségbe került újra, bárki számára, aki 
egy kis közösségi, vagy épp meghitt 
élményekre vágyik. 

De repüljünk vissza egy kicsit az 
időben, mióta is adózhatunk eme re-
mek szórakozási formának:

1895. december 28. óta egy új 
élménnyel gazdagodott az emberi-
ség: Párizsban a Boulevard des Ca-
pucines 14. szám alatti Grand Café 
kávéházban a Lumière-fivérek meg-
tartották az első nyilvános filmvetí-
tést, s ezzel megszületett a mozi.

Ezt a mintegy harminc fő előtt tar-
tott mozgóképvetítést tartja a világ 
minden filmintézete, szervezete és 
filmarchívuma a mozi születésének, 
amely napokon és heteken belül vé-
gigrobogott a világ nagyvárosain.  
Azóta a mozi az életünk részévé vált, 
és töretlen népszerűségnek örvend. 

Az első megrendezett magyar film-
nek, az 1901. április 30-án bemuta-
tott A táncz című filmet tekintik, s 
mivel a film és a közönség nélkülözhe-
tetlen egymás számára, e bemutatótól 
számítjuk a magyar film születését.

Hajdúnánáson először 1908. no-
vember 1-től jegyeztek filmvetítést. 
A Kölcsey utca 102. sz. alatti ház-
ban Hajdú – vármegye alispánja 
engedélyt adott „villamos színház” 
berendezésére, itt forogtak először a 
mozigépek.

1935-ben Schmidt Gyula és fele-
sége a Bocskai Vendéglő nagytermé-
ben rendeztek be mozit. 1948-ban 
államosították a hajdúnánási Uránia 
Mozit, és Mafirt Uránia Filmszínház 
néven folytatta a vetítéseket. Elsősor-
ban orosz, szovjet, illetve francia fil-
mek és híradók voltak műsoron. 

1950-ben az akkori helyéről el 
kellett az egykori Leventeházba köl-
töztetni. 1958-ban vándormoziként, 
volt jelen. 

1959-ben megépült a város törté-
netének negyedik mozija, a Bocskai 
Filmszínház, amelynek a 80-as évekig 
töretlen volt népszerűsége. Azóta ki-
sebb nagyobb szünetekkel működik. 

2020-ban a koronavírus járvány 
sajnos eldöntötte akkori sorsát, és az 
épület azóta moziként nem működött. 
Egy kulturális űr tátongott a helyén. 

Ha valaki ebben az élményben 
szeretett volna részesülni, akkor a 
legközelebbi nagyvárosokba, Nyír-
egyházára vagy Debrecenbe kellett 
utaznia. Nagy öröm hát, hogy április 
26-tól újra indultak a hétvégi vetíté-
sek Hajdúnánáson. A büfé üzemelé-
sével pedig az elengedhetetlen mozi 
„kellékek”, mint pop corn, nachos, 
cola sem hiányoznak. Remélhetőleg 
az 1500 Ft-os kedvező jegyár is soka-
kat arra csábít majd, hogy itt helyben 
vegye igénybe a mozi nyújtotta lehe-
tőséget.

A következő vetítési nap május 
11-e lesz, ezúttal vasárnap. A nagy 
érdeklődésre való tekintettel a Ho-
gyan tudnék élni nélküled, valamint 
a Minecraft című filmeket újra mű-
sorra tűzték ezen a napon, a további 
filmekről  pedig a mozgómozi.hu we-
boldalon tájékozódhatnak a mozizni 
vágyók.
Kíváncsian és izgalommal várjuk!

Éles Judit

Hajdúnánási sikerek a területi elsősegélynyújtó versenyen

2025. április 14-én a Hajdúböször-
ményi Bocskai István Gimnázium 
adott otthont az 53. Országos Első-
segélynyújtó Verseny területi forduló-
jának, amelyet a Magyar Vöröskereszt 
Hajdúböszörmény Területi Szerveze-
te és Hajdúnánás Területi Szervezete 
közösen rendezett meg.

A városunkból három csapat is 
képviselte a Bocskai István Általános 
Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 
Kollégium intézményeit. Általános 

iskolai kategóriában a Magyar ut-
cai egység és az Óvoda utcai egység 
csapatai mérették meg a tudásukat, 
a kollégium csapata pedig az ifjúsági 
kategóriában versenyzett.

A verseny célja, hogy a tanulók 
minél mélyebben megismerkedjenek 
az elsősegélynyújtás elméleti és gya-
korlati alapjaival. A humanitárius 
szemléletmód terjesztése ugyancsak a 
verseny egyik fő célkitűzése. 

A verseny elméleti és gyakorlati 
feladatokból állt. Sokrétű, valóság-
hű baleseti szituációk megoldásában 
mutathatták meg a versenyzők első-
segélynyújtási tudásukat és felkészült-
ségüket. Kiválóan megrendezett és 
szakmailag is magasszintű versenyen 
vehettek részt a diákok és felkészítő 
tanáraik. Az Óvoda utcai egység csa-
pata I. helyezést ért el az általános is-

kolai kategóriában, felkészítő tanáruk 
Seres Timea volt. A kollégium csapa-
ta az ifjúsági kategóriában szintén I. 
helyen végzett, felkészítőik Szabóné 
Girus Panna és Szabó Antalné volt. A 
kollégium csapata továbbjutott a má-
jusban megrendezésre kerülő megyei 
versenyre. 

Az eseményen részt vevő gyer-
mekek új élményekkel és tapaszta-
latokkal gazdagodhattak. Elkötele-
zettségükkel felhívják a figyelmet a 
felelősségvállalás, az önkéntesség és az 
emberiesség eszméjének a fontoságára 
és annak továbbadására.

S. J.

Irodalmunk nagyjaira emlékeztünk egy tea mellett
120 éve, április 11-én született egyik 
legnagyobb költőnk, József Attila, és 
az ő tiszteletére immár több mint 60 
éve ezen a napon ünnepeljük a ma-
gyar költészet napját. Ennek apropó-
jából szervezett Irodalmi teaházat a 
Kéky Lajos Városi Művelődési Köz-
pont, a Móricz Pál Városi Könyvtár, 
és a nemrég újrainduló Hajdúnánási 
Szellemi Műhely a könyvtárban. A 
vendégeket Marth P. Ildikó, a rendez-
vény főszervezője köszöntötte, majd a 
Hajdúnánási Szellemi Műhely veze-

tőjeként Uri Dénes mondott néhány 
szót a kulturális egyesületről és a ha-
marosan megrendezésre kerülő prog-
ramjaikról.

A Teaházi rendezvényt a szintén 
most 100 éve született Nagy László 
emlékének szentelték a szervezők, 
megidézve alakját az Aranytollat ke-
resni mentem című portréfilm levetí-
tésével. A vetítés után a rendezvény 
Baranyai Norbert, a Debreceni Egye-
tem Magyar Irodalom és Kultúra-
tudományi Intézet adjunktusának 

előadásával folytatódott, mely során 
megismerkedhettünk Nagy László 
legjellemzőbb verseivel, azok sajátos-
ságaival, és a költő stílusával.

Az programzárásaként a NaNá 
Színház különleges előadását tekint-
hették meg a jelen lévők Marth P. Il-
dikó rendezésében, mely során Nagy 
László versei hangzottak el prózában 
és megzenésített formában is. 
Az est során természetesen nem ma-
radhatott el a teázással egybekötött 
jókedvű beszélgetés sem, melyen fel-

nőttek és diákok egyaránt részt vet-
tek. 

Nábrádiné Szabó Anett
Fotó: Nagy Beatrix



72025. május 8.

Van még hely a nánási lelátón!
Vélhetően néhány mérkőzés van még 
hátra a 2024/25-ös labdarúgó idény-
ből. Most április derekán a nánási 
csapat jól áll a bajnokságban, esélyes 
a magasabb osztályba jutásra. A "kö-
zelmúltban" 1988-ban jutott be az 
NB III-ba.

A közelmúltban három alkalom-
mal is féloldalas cikk jelent meg a 
Hajdúnánási Újságban, amely fino-
man szólva a megváltozott szurkolói 
szokásokról szólt. Mostanában a lap 
hasábjain több szó esik a szurkolásról 
mint a játékról, annak ellenére, hogy 
száz fő alatt van a hazai meccset láto-

gatók száma. Nem volt ez mindig így.
A Hajdúnánási Újságban írták 

1935. augusztus 18-án: "Vasárnap 
délután 2 óra van, a játékosok már 
majdnem együtt vannak, kb. 100 
főnyi lelkes kísérősereg gyülekezik az 
indulásra, de csak 50-en férnek el a 
Mateosz autóján. Az út zavartalan... 
A Koronában (szállodában)  öltözik 
a csapat. Kísérők, játékosak együtt 
mennek a pályára, ahol kellemetlen 
meglepetés vár ránk, csak a 11 játé-
kost engedik be díjtalanul, vezetőségi 
tagoknak, kísérőknek fizetni kell." 
...és még egy kellemetlen meglepetés, 

a végeredmény: Polgári IAC-HTK 
4:1 (2:1).

1948. április 18. Hajdúnánási TK-
Polgár 2:1 (1:1) 2500 néző!

1988 áprilisában a hazai mérkőzé-
seken 500 fő a nézők száma, május 
22-én a Hajdúnánás-Kőrösszegapáti 
mérkőzésen 2000 néző szurkolt az 
NB III-ba jutásért. Sikerült. 1988. 
augusztus 14-én Hajdúnánás-Haj-
dúböszörmény 1500 néző. Augusztus 
28-án Hajdúnánás-Mezőtúr 4600 
NÉZŐ!

Szeptember 11-én Hajdúnánás-
Törökszentmiklós 800 néző...

1991. június 16-án Hajdúnánás 
Bocskai SE-Püspökladányi MÁV 
meccsen 2000 néző biztatására (há-
lából 5-1) feljutottunk az NB II-be. 
Aztán szép lassan következett a visz-
szaút a kezdetekhez.

Most újra felcsillant az NB III-
ba való feljutásunknak a reménye. 
Azonos pontszámmal a 2. helyen 
nagyszombaton az utolsó helyen álló 
Téglás ellen 11-0-ra győzött a Nánás. 
Nem volt ez egy tétmérkőzés... de 
120 néző?

Van még hely a lelátón!
Nábrádi Benedek

Újabb sikerek és 
célkitűzések a birkózóinknál

Birkózóink Húsvét előtt sem pihen-
tek. Április 18-án Tiszacsegén küz-
döttek a II. Bodnár György emlék-
versenyen. Hét kategóriában 270-en 
léptek tatamira, a nyuszi pedig 5 ér-
met hozott kiválóságainknak. 

Reszegi Romina arany, Kocsis Fe-
renc arany, Jámbor Kristóf ezüst, Tö-
rök Edina bronz, Oláh Gergő bronz 
medálnak örülhetett. 

Versenyzőink eredményes szereplé-
se után Oláh Gergő edzőt kérdeztem 
a szakosztály legújabb híreiről. 

- Hajdúnánás, Hajdúböszörmény, 
Sárospatak, Balkány birkózó szakosz-
tályaival összefogtunk és létrehoztunk 
egy kis ligát. Ebben a ligában ez a 
négy egyesület van, akikkel bizonyos 

időközönként versenyeket rendezünk 
valamint közös, centrum edzéseket 
tartunk. A  rendező szakosztály meg-
szervezi a tornát illetve a tréningeket 
és meghívja rá a másik hármat, vala-
mint rajtuk kívül egy vendég csapa-
tot is meg kell invitálnia. Ennek az 
a jelentősége, hogy a közös edzések, 
versenyek révén a gyerekek jobban és 
változatosabban tudnak fejlődni és 
készülni a következő megmérettetés-
re.

A versenyzőknek és edzőiknek gratu-
lálunk, további sok sikert kívánunk!

Gulkai-Szakál Katalin

Az anyós, a botja meg a füstölt csülök
Történt pedig, hogy a napokban fel-
keresett egy kedves cimborám, hogy 
elmeséljen egy sztorit mely vele tör-
tént meg itt városunkban, s bizony 
több ember arcára ragasztott mosolyt, 
nevetést.
- Látod ezt a görbe botot? – lépett 
be szinte köszönés nélkül a barátom 
anyósa a kertkapujukon kezében egy 
faalkalmatossággal az egyik napsüté-
ses délelőttön. A választ meg sem vár-
ta, már folytatta is a magyarázkodást.
- Ezt a botot az anyámtól örököltem, 
ő pedig az ő anyjától. Olyan öreg már 
viszont, hogy teljesen elkopott a vége. 
Te olyan ügyes gyerek vagy. Csinál-
tasd már meg, kisfiam!
- Csak ez a baj? Délután beviszem a 
Kossuth utcára, és ripsz-ropsz kész is 
lesz – hangzott a válasz.
- Nagyszerű! Akkor hazafelé menj 
már be ide a boltba, s vegyél két kiló 
füstölt csülköt, mert akciós lesz – 

adta ki az ukázt a mama, s már meg is 
volt a napi program.
Most jön viszont a lényeg. A sarki 
bolt egy kőhajításnyira volt hősünk 
lakásától. Naponta többször ment be, 
szerették, kedvelték, mindig bohóc-
kodott, poénkodott az eladókkal, a 
vevőkkel. Miután elkészült a „sétapál-
ca”, hazafelé be is ment hát az üzlet-
be, mint ahogy ígérte, de a botot nem 
akarta kinn hagyni a biciklin, így hát 
vele együtt lépett be.
Volt aztán hatalmas sajnálkozás, ér-
tetlenség, szörnyülködés, mikor meg-
látták egy botra támaszkodva a jól 
ismert vendéget.
- Mi történt? Baleset? Elestél? Reggel 
még semmi bajod nem volt. – zápo-
roztak a kérdések egymás után.
Valaki még az irodába is elszaladt egy 
székért, csak hogy ülne le pihenni ez 
a szegény ember. Egy kissé rosszmájú 
vevő pedig a foga között megjegyezte, 

hogy ide vezet az állandó rohanás.
Első meglepetéséből felocsúdva, mi-
után megértette, mi a sajnálkozás va-
lódi oka, gyorsan elmesélte a „beteg”, 
hogy ez nem az ő botja, hanem csak 
javítani vitte el, s így meg úgy történt. 
Sőt, még néhány tánclépést is tett, je-
lezvén, hogy kutya baja.
Erre kitört a nagy nevetés, hahotá-
zás. Senki sem értette, hogy hogyan 
csaphatta be őket egy egyszerű bot 
látványa.
Miután a barátunk is jól kinevette 
magát, meg sem állt az anyósa házáig. 
Már a verandáról szinte kiabálva me-
sélte - fuldokolva a nevetéstől -, hogy 
hogyan járt a boltban. Aztán fáradtan 
rogyott le egy évszázados lócára, át-
nyújtotta a takarosan, igényesen res-
taurált botot, s fürkésző pillantásokat 
tett a mama felé remélve, hogy leg-
alább egy kis mosolyt csalt az arcára 
az imént említett története.

A mama viszont keresztbe fonta két 
kezét a mellén, s kissé szúrós szemek-
kel csak ennyit kérdezett:
- Hát a füstölt csülök hol van?

Kócsi Imre

Ez itt az ön 
hirdetésének a helye!

Keresse hirdetésszervezőnket:
Gulkai-Szakál Katalin

+36-70/445-4051
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Újra a győzelem útján női kézilabdázóink
Az Eszterházy SC elleni kulcsfontos-
ságú hazai győzelem után két kemény 
idegenbeli találkozó várt Kocsis Csaba 
tanítványaira. Elsőként a Gárdony-
Pázmánd NKK otthonába látogattak 
a hajdúnánásiak a női kézilabda NB 
I/B 27. fordulójának előrehozott ta-
lálkozóján. A mérkőzés folyamán vé-
gig a vendégek irányították a játékot 
és szépen lassan sikerült kialakítani 
egy nagyobb előnyt. Így Bagi Virág 
vezetésével 36-31 arányban a Hajdú-
nánási csapat győzedelmeskedett.

Végeredmény: Gárdony-Pázmány 
NKK - Hajdúnánás KNKFT: 31-36
Hajdúnánás: Kocsis Sz.(3), Kiss B. 
L., Pozsgai B., Makkai K.(2), Kostyó 

P., Szécsi A.(6), Siska P.(7), Nyakó 
R.(1), Bagi V.(10), Tar L., Makó Z., 
Besenyei N.(2),  Pap Zs.(5).
Vezetőedző: Kocsis Csaba

A következő fordulóban a fővárosba 
utazott csapatunk, ahol a SZISE el-
len mérkőztek meg a hajdúnánásiak. 
A középmezőnyben elhelyezkedő el-
lenfél sem nehezítette meg a nánásiak 
dolgát. A mérkőzést végig a mieink 
irányították, amely találatokban is 
megmutatkozott. A találkozó végére 
5 gólos előnyt sikerült kialakítani, így 
a nánási csapat ismételten felzárkó-
zott a dobogó közelébe és egy pontra 
megközelítette a dobogó harmadik 
fokát. 

Végeredmény: SZISE - Hajdúnánás 
KNKFT: 27-32
Hajdúnánás: Pozsgai B., Makkai 
K.(3),  .(2), Pap Zs.(7), Szécsi A.(2), 
Siska P.(6), Nyakó R., Bagi V.(1), Tar 
L.(3), Makó Z.(3), Besenyei N.(5), 
Pásztor B. 
Vezetőedző: Kocsis Csaba

A két fontos idegenbeli győzelem 
követően a bajnokság 26. fordulójá-
ban a DVSC SCHAEFFLER U20-as 
együttese látogatott Hajdúnánásra. A 
vendégek a 12. pozíciót foglalták el a 
tabellán, míg a hazaiak a negyedikek 
voltak a mérkőzés előtt. A találkozót a 
hazai csapat kezdte jobban, viszont az 
első 22 perc eltelte után történt vala-

mi. A vendégek már 7 gólos előnyt is 
ki tudtak alakítani, de a kisebb zavar 
után sikerült visszaszerezni a vezetést 
a Nánásnak. Végül egy vitatott időn-
túli hétméteres után a DVSC U20-as 
gárdájának sikerült egyenlíteni.

Végeredmény: Hajdúnánás KNKFT 
- DVSC SCHAEFFLER U20: 32-32
Hajdúnánás: Weigert E., Kocsis 
Sz.(2), Kiss B. L., Pozsgai B., Makkai 
K.(2), Kostyó P.(1), Pap Zs.(8), Szécsi 
A.(2), Siska P.(5), Nyakó R., BagiV.
(5), Tar L., Csépke E., Makó Z., Be-
senyei N.(7), Pásztor B.
Vezetőedző: Kocsis Csaba  

Varga Dávid

Zsinórban három győzelem! 
A négy mérkőzés óta tartó nyeretlen-
ségi széria után Létavértesre utazott a 
Hajdúnánás FK csapata a labdarúgó 
Hajdú-Bihar vármegyei I. osztályú 
bajnokság 24. fordulójában. A mér-
kőzést a vendégek irányították és egy 
rendkívül kemény küzdelem bonta-
kozott ki a két csapat között, amely 
10 sárga lapot is hozott. A Hajdúná-
nás végül az első 50 perc alatt 3 gólt is 
szerezve eldöntötte a mérkőzést. 
Végeredmény: Létavértes SC’97 - 
Hajdúnánás FK: 1-3
Hajdúnánás: Urbán G. J., Lőrincz L. 
I., Bencze D., Pelles G., Papp K., Tóth 
B,, Ujvári Zs., Lakatos N., Porkoláb 
B. A., Pelles D. G., Virág G. M., 
Cserék: Csapó B. J., Virág B., Varga 
B., Kéki L., Berki B. I., Qurikó M., 
Farkas M. S.
Gólszerzők: Virág G. M.:10’, Pelles 
D. G.: 23’, Ujvári Zs.: 49’
Vezetőedző: Daróczi Péter

Az idegenbeli győzelem jó hatással 
volt a Hajdúnánás FK-ra. A követ-
kező fordulóban ugyanis óriási győ-
zelmet arattak a mieink a sereghajtó 
Téglás VSE ellen. Az előzetes vára-
kozásoknak megfelelően könnyed 
találkozóra lehetett számolni, amit a 
11-0-s nánási siker vissza is igazolt. A 
kiütéssel záruló győzelem jó főpróba 
volt a következő fordulóra, amikor a 
Hajdúnánás FK a Monostorpályi SE 
ellen lépett pályára.

Végeredmény: Hajdúnánás FK - Tég-
lás VSE: 11-0
Hajdúnánás: Urbán G. J., Lőrincz L. 
I.,  Varga B., Pelles G., Papp K., Tóth 
B., Ujvári Zs., Lakatos N., Porkoláb 
B. A., Pelles D. G., Virág G. M.,
Cserék: Csapó B. J., Virág B., Bohács 
B., Kéki L., Berki B. I., Qurikó M., 
Farkas M. S. Tóth Cs.
Gólszerzők: Ujvári Zs.: 5’, 29’, 35’, 
48’, 84’, Papp K.: 9’, 43’, Pelles D. 
G.: 16’, 54’, Virág G. M.: 61’, Pelles 
G.: 73’.
Vezetőedző: Daróczi Péter 

A 25. fordulóban a tavaszi szezon 
egyik legfontosabb mérkőzése kö-
vetkezett. A tabellán második Haj-
dúnánás ugyanis a Monostorpályi 
otthonába látogatott. A vendéglátok 
a találkozó előtt csak egyetlen ponttal 
voltak lemaradva a második helyen 
álló Hajdúnánás mögött, épp ezért 
igazi rangadóra lehetett számítani. 
A találkozóra nagyon sokan voltak 
kíváncsiak a Vágó András Sportte-
lep szinte teljesen megtelt, hazai il-
letve szépszámú vendég szurkolóval. 
A mérkőzés nánási fölénnyel indult 
és ennek megfelelően több helyze-
tet is kialakítottak, de az első gólra a 
32. percig kellett várni. Ekkor Pelles 
Gábor az ellenfél kapusát kicselezte, 
majd az üres kapuba gurítva a labdát, 
megszerezte a vezetést, amit még az 
első játékrész utolsó pillanatában si-

került megduplázni egy szöglet után. 
A második félidőre ritmust váltottak 
a hazaiak, de a Hajdúnánás FK esélyt 
sem hagyott riválisának és végül ha-
talmas győzelmet aratott a rangadón. 
Végeredmény: Monostorpályi SE - 
Hajdúnánás FK: 0-5
Hajdúnánás: Urbán G. J., Lőrincz L. 

I.,  Varga B., Pelles G., Papp K., Tóth 
B., Ujvári Zs., Lakatos N., Porkoláb 
B. A., Pelles D. G., Virág G. M.,
Cserék: Csapó B. J., Virág B., Bohács 
B., Berki B. I., Farkas M. S. Tóth Cs.
Vezetőedző: Daróczi Péter 

Varga Dávid


